Secretaria da Ciência

       Univ
      Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva

RESOLUÇÃO Nº 1195/2016

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará
estatutárias e regimentais, considerando o
0192905-65.2015.8.06.0001
2ª Vara da Fazenda Pública.

RESOLVE, ad referendum do

Art. 1 º Fica revogada a Resolução Nº 1184/2015
cumprimento à